گماردند.

ـ در سال ۱۹۵۳ میلادی، انقلاب مردم در پاکستان خواهان برکناری ظفر اله خان، وزیر خارجهی وقت پاکستان شدند و

طائفهی قادیانیه را غیر مسلمان دانستند. در این انقلاب حدود ده هزار تن از مسلمانان به شهادت رسیدند و در آخر توانستند

وزیر قادیان را برکنار کنند.

ـ در ماه ربیع الاول سال ۱۳۹۴ هجری برابر با آوریل ۱۹۷۴ میلادی، کنفرانس بزرگ در رابطة العالم الاسلام در مهی

مرمه برگزار گردید و نمایندگان از سازمانهای بین الملل اسلام از سراسر جهان در آن شرکت کردند.